MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA – RS

SÚMULA DO CONTRATO Nº. 28/2018
CONTRATANTE: Município de Sagrada Família/RS
CONTRATADA: RH Turismo e Produções Culturais LTDA - ME, CNPJ: 22.422.774/0001-43

OBJETO: objeto do presente contrato é a Contratação de empresa para a prestação de

serviços de transporte escolar no segundo semestre do ano letivo de 2018. O presente contrato

vincula-se a Tomada de Preços Nº. 02/2018, Processo Licitatório Nº. 32/2018.

VALOR: R$ 3,68 (três reais e sessenta e oito centavos) na Linha 1 e R$ 3,60 (três reais e

sessenta centavos) na Linha 3, o KM percorrido.

VIGENCIA: O presente contrato inicia-se em 10/08/18 e finda-se em 15/12/18.

            Sagrada Família - RS, 10/08/18.